PREGLED STRUKA (PO UDK)

0 OPCENITO

01 Bibliografija. Katalozi. Popisi knjiga
02 Bibliotekarstvo. KnjiZnice

03 Enciklopedije, Leksikoni

05 Casopisi. Periodika

09 Rukopisi. Rijetkosti

1 FILOZOFIJA. PSIHOLOGIJA
141.82:2 Marksistitka ideologija i religija. Pitanja dijaloga
17 Etika

19 Povijest filozofije

2 RELIGIJA. TEOLOGIJA

21 Naravna teologija. Teodiceja. Ateizam
22/28 KRSCANSTVO

22 Biblija

221 Stari zavjet

225 Novi zavjet

23 Dogmatika

23(091) Povijest teologije

230.1 Fundamentalna teologija

231 Bog. Trojstvo

2313 Pneumatologjja

232 Kristologija

232931 Mariologija

233 Antropologija

236 Eshatologija

239 Ekumenska (polemicka) teologija
241 Moralka. Kr¥¢. etika

241-2 Druitvena etika

241-3 Obiteljska etika

241-6 Seksualna etika

243 Molitve. Molitvenici

248 Duhovnost

248(091) Povijest duhovnosti

25 Pastoral. Pastoralna teologija
25(091) Povijest pastorala

252 Propovijedi. Prigodni govori

254 Prezbiteri. Kler

259 Zupa

26 Crkva. Ekleziologija

261 Crkva i svijet. Ekumenizam

262 Crkvena uprava. Organizacija Crkve
262.5 Ekumenski sabori. Drugi vatikanski
264 BogosluZje. Liturgika

264-1 Liturgijske knjige i tekstovi
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264(091)
265

266

268
268(091)
27
27(497.13)
m
271-4
271(091)
276

281

282

Povijest bogosluZja
Sakramenti

Misije. Misiologija
Katehetika

Povijest katehetike
Op¢a crkvena povijest
Povijest Crkve u Hrvata
Redovnidtvo
Redovnitka uprava
Povijest redovnistva
Patrologija

Pracrkva. Isto¢ne Crkve
Katoli¢ka Crkva

282)266( = 862) Hrvatske kat. misije

284/289
291

297
297.1
2972
2973
2915
297.8
297(091)
3

301:2
322(497.1)
348.1
348,97

Protestantske Crkve i druge kr¢. zajednice
Znanost o religijama

Islam

Osnovna pitanja islama

Vjersko ugenie i pouka

Kult. Sveta vremena i mjesta

Moralni Zivot. Zakoni

Kur’an. Muhamed

Povijest islama

SOCIOLOGUA. DRUSTVENE ZNANOSTI
Sociologko istraZivanje religije

Dr#avna uprava i vjerske zajednice u Jugoslaviji
Kanonsko pravo Kat. Crkve

Islamsko (3erijatsko) pravo

371/378:382(497.13) Hrvatska crkvena ugilista
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5/6

7

72176
72

73

75

78

783
791.43
8
808:808.62
82/89

9

92
93/99
949.713

Etnologija. Narodni obi&aji

Prirodne i primijenjene znanosti

UMIJETNOST

Likovne umjetnosti

Arhitektura

Kiparstvo

Slikarstvo

Glazba. Muzikologija

Duhovna (crkvena) glazba

Film

JEZIKOSLOVLIE. KNJIZEVNOST

Slavistika. Kroatistika

Znanost o knjiZevnosti. KnjiZevnost pojedinih naroda
POVIJEST

Biografije

Povijesne znanosti. Povijest pojedinih zemalja i naroda
Povijest Hrvata
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